

  
    www.soh.cz SOH DMX512 USB Interface

    svět očima hudby

  

  
  


  
    
    
        	

Záruka 24 až 36 měsíců na všechny produkty

Poskytujeme standardně záruku 24 až 36 měsíců pro běžné i firemní zákazníky.


    	  
    	
    	Zboží v akci

    	  
    	    
    	Profesionální laser RGB, 5W modul 3in1, 30 kpps, ILDA, DMX, analog, SD karta

			
			
			
			Inovovaný model - nově navíc...

          
             
				
				
            	ks
            	       
            

          

           
		       

           23.929,- Kč

	

    
    	Voděodolný LED PAR 9x 15W RGBW, baterie, Wi-Fi, IR ovladač, DMX, IP65

			
			
			
			Voděodolný LED PAR s...

          
             
				
				
            	ks
            	       
            

          

           
		       

           5.733,- Kč

	

    
    	LED PAR flat reflektor 9x 10 W 4-in-1 RGBA (Amber), DMX

			
			
			
			Výkonný LED PAR reflektor v...

          
             
				
				
            	ks
            	       
            

          

           
		       

           1.320,- Kč

	

    
    	Bezdrátový RF set pro ovládání RGB LED pásků 12/24 V, 1-zónový

			
			
			
			Set s dotykovým dálkovým...

          
             
				
				
            	ks
            	       
            

          

           
		       

           299,- Kč

	

    
    	LED pásek 3528, 5630 a 2835 bílý VZOREK ZDARMA!

			
			
			
			Vzorek obsahuje 4 druhy LED...

          
             
				
				
            	ks
            	       
            

          

           
		       

           1,- Kč

	

    
    	Červeno-zelený RG laser 100 mW, Auto,Sound

			
			
			
			Kompaktní červeno-zelený...

          
             
				
				
            	ks
            	       
            

          

           
		       

           793,- Kč

	

	        

        
 
		 
 
        
		Novinky

		                25.01.2024 
			Světla v novém FU Club & Lounge řídí Music Visualization
			 

			            10.10.2023 
			Přes 300 m neonu od SOH svítí na Signal festivalu.
			 

			            04.02.2023 
			Kompletní vybavení klubu a ovládání s Music Visualization pro JK House
			 

			            01.03.2022 
			Světla v barvách Ukrajiny na Václavském náměstí
			 

			            20.01.2022 
			Zvuk a světla pro freex na ploše 1200 m2
			 

			            01.02.2021 
			Moderní fasáda Primarku na Václavském náměstí má ovládání od SOH
			 

			            01.04.2020 
			Novinka v našem sortimentu - UVC světla - www.svetlaprozdravi.cz
			 

			            02.12.2019 
			Technologie od SOH řídí vánoční stromy na Staroměstském a Václavském
			 

			            24.05.2019 
			Tento pátek 6 laserů RGB 5W k vidění na koncertu Fatboy Slim v Duplexu
			 

			            13.02.2018 
			Největší trvalá světelná instalace v ČR má světla od SOH
			 

			            16.08.2017 
			Plně autentická největší vodní lasershow Vltava od SOH v Aquapalace
			 

			            28.05.2017 
			 Už se těšíme! 4 tuny novinek světelné techniky během týdne skladem
			 

			            23.05.2017 
			Jsme součástí největšího festivalu virtuální reality ve Střední Evropě
			 

			            18.04.2016 
			Poskytujeme záruku 24 až 36 měsíců na všechny produkty a to i pro firmy!
			 

			            15.03.2016 
			Nově skladem více než 700 ks modulů USB - DMX 512.
			 

			            12.11.2015 
			 Přijďte se podívat na náš nový projekt Circle6! na výstavu Czech Design
			 

			            21.10.2015 
			DMX Music Visualization řídí světla v saunovém světě Saunia
			 

			            20.10.2015 
			Světelný design na Czech Design Week zajišťuje SOH
			 

			            20.10.2015 
			DMX Music Visualization řídí světla v klubu Postel a Uhelna
			 

			            14.07.2015 
			Skladem více jak 500 ks nových světelných efektů!
			 

			            12.02.2015 
			DMX Music Visualization řídí světla v klubu Zlatý Strom
			 

			            31.12.2014 
			Trvalá instalace světelné a laserové show pro nový Music Club 40
			 

			            29.11.2014 
			Vánoční strom rozzářil DMX Music Visualization a stmívače od SOH
			 

			            01.10.2014 
			Nová rocková laser show pro Aquapalace Praha
			 

			            20.08.2014 
			Digitální LED pásky WS 2811 2812B za neuvěřitelné ceny skladem!
			 

			            01.08.2014 
			Přijďte se podívat na DMX Music Visualization na festivalu Let It Roll!
			 

			            07.02.2014 
			SOH se přestěhoval. Nová Adresa je Antala Staška 14, Praha 4
			 

			            01.02.2014 
			DMX Music Visualization řídí světla v klubu Kotnov v Táboře
			 

			            10.01.2014 
			DMX Music Visualization řídí světla v novém klubu Storm
			 

			            13.12.2013 
			Nový produktový leták na rok 2014
			 

			            22.11.2013 
			Vánoční strom na Staroměstském náměstí rozzáří technologie od SOH
			 

			            29.10.2013 
			Trvalá instalace DMX Music Visualization v aqvaparku Aquapalace
			 

			            22.07.2013 
			Rozšířená podpora MIDI In/Out v DMX Music Visualization
			 

			            29.05.2013 
			Skladem nový laser s naprosto úchvatnými efekty
			 

			            21.05.2013 
			Ke stažení nová verze DMX Music Visualization 2.7
			 

			            17.05.2013 
			Nový světelný set s projektem pro LED a výhodnými Gobo lasery
			 

			            11.04.2013 
			Naskladněno přes 60 kusů nových laserů
			 

			            08.03.2013 
			DMX Music Visualization řídí světla na novém turné 2013 skupiny Arakain
			 

			            07.03.2013 
			Jádro nové verze DMX Music Visualization 2.6 běží 10x vyšší rychlostí!
			 

			            07.12.2012 
			Testy laserových diod na obalech od CD.
			 

			            03.07.2012 
			DMX Music Visualization v akci: Rock For People - Converse Silent Disco
			 

			            15.06.2012 
			Zajištění zvukové techniky na mezinárodní závod vodních skůterů
			 

			            02.06.2012 
			Osvětlení vozů Audi na plovoucím pontonu
			 

			            23.05.2012 
			Máme nové diskuzní fórum - http://forum.soh.cz/
			 

			            23.05.2012 
			Připraveny nové světelné sestavy včetně video ukázek
			 

			            10.05.2012 
			Dne 26.5. mezi 24 a 01 hodinou se na náš můžete těšit v pořadu na ČT1
			 

			            09.05.2012 
			Možnost platby a autorizace kreditní kartou přímo u nás na pobočce
			 

			            30.04.2012 
			Implementována platební brána GoPay (znáte z pořadu Den D)
			 

			            06.04.2012 
			Na skladě 20 nových laserů. Nové modely budou brzy i na našem eshopu
			 

			            05.04.2012 
			Na sklad připraveno přes 500 ks ovladačů světelné techniky
			 

			            26.03.2012 
			K dispozici nový ceník našich produktů platný od 1. 4.2012.
			 

			            19.01.2012 
			Zapůjčení stanu pro výrobu srdce ze svíček jako poctu Václavu Havlovi
			 

			            19.12.2011 
			Charitativní dar 15.000,- na projekt Silné srdce
			 

			            20.10.2011 
			Naskladněno přes 40 ks nových laserů!
			 

			            03.09.2011 
			Ozvučení DJs Marathon Prague 2011 - Křižíkův pavilón
			 

			            26.08.2011 
			Pronájem techniky pro open-air festival CZECHPOINT 2011
			 

			            08.08.2011 
			Naskladněno přes 400 ks USB-DMX512 ovladačů
			 

			            07.07.2011 
			Technika na módní přehlídku Johna Malkoviche v Karlových Varech
			 

			            06.06.2011 
			Vydána nová verze DMX Music Visualization 2.4
			 

			            06.06.2011 
			UPOZORNĚNÍ:  V pondělí dne 13.6.2011 zavřeno. Casting v pořadu Den D.
			 

			            01.04.2011 
			Světla a lasery pro klub Touster - řízení programem Music Visualization
			 

			            31.12.2010 
			Automatické řízení světel hudbou v Paláci Akropolis
			 

			            24.09.2010 
			Zvuková a světelná technika na warm up Davida Guetty
			 

			            25.08.2010 
			Ke stažení nová verze Music Visualization 2.1 s podporou Art-Net!
			 

			            20.08.2010 
			Zvuk a světla pro CZECHPOINT - Czech Dance Music Party
			 

			            31.07.2010 
			Opening party River Lounge ve Žlutých lázních – DJ Michael Burian
			 

			            21.07.2010 
			Výroční zpráva nadace Charty 77 za rok 2009 - finanční dar 36.000,- Kč
			Výroční zpráva nadace Charty 77 - za rok 2009 bylo darováno firmou SOH na konto nadace 36.000,- Kč

			            12.07.2010 
			Zvuk a světla pro Philip Morris Marlboro Redzone ve Žlutých lázních
			 

			            20.06.2010 
			Schváleny dotace na mezinárodní ochranu práv průmyslového vlastnictví
			 

			            25.05.2010 
			Vytvořeno diskuzní fórum na facebooku
			Založeno diskuzní forum na faceboku

			            23.05.2010 
			Ozvučení automobilu TV Prima - Česko Slovensko má Talent
			 ozvučení automobilů

			            19.05.2010 
			Ke stažení nová verze Music Visualization 2.0c
			Nová verze Music Visualization 2.0c ke stažení

			    
			Archiv novinek » 
			 


 
    

          

      


            
        
        Nákupní košík

    	
        				Košík je prázdný

						
			
			
			Měna
			CZK
EUR
USD
GBP


			

			

			

        
        
        
        
        
        Uživatel
 
        
        	            
            	
	            

                Jméno:
                
                
                
                
                Heslo:
                
                
                
 
            
                

                Registrace 
				Ztracené heslo

              
		
      
        

        Akční zboží

        
          
              	    
    	Červeno-zelený RG laser 100 mW, Auto,Sound

			
			
			
			Kompaktní červeno-zelený...

          
             
				
				
            	ks
            	       
            

          

          
           
		       

           793,- Kč

	

    
    	LED pásek 5050, RGB, 14W/m, 60 diod, 1 m, NEJVYŠŠÍ SVÍTIVOST, záruka 3 roky

			
			
			
			RGB LED pásek s chipy 5050 s...

          
             
				
				
            	ks
            	       
            

          

          
           
		       

           145,- Kč

	




          
          
        



      

    
 
      
    
    
  


  


  
    
       	
Pro zdraví
	
	
Music Visualization
	
	
Světelné ovladače
	
	
Světelné sestavy
	
	
Scénická světla
	
	
Světelná technika
	
	
LED světla
	
	
LED obrazovky
	
	
LED pásky
	
	
LED pásky digitál
	
	
LED Neon
	
	
Napájecí zdroje
	
	
Lasery
	
	
Kabely
	
	
Konstrukce
	
	
Zvuková technika
	
	
Náhradní díly
	
	
Party sortiment
	
	
Příslušenství
	
	
Výprodej
	
	
Pronájem
	

 
    


       
       
        	Novinky e-mailem

      
          
            
              
              
              
            

          

       
          Kontakt

          
          Tel./Fax:
            +420 272 272 500
            
            E-mail:
            eshop@soh.cz
          

          

          
        Nejprodávanější

        
        		Modul USB - DMX 512 
	DMX PIPE & Music Visualization Lite
	DMX PIPE
	USB MIDI převodník pro PC 
	reflektor LED PAR56


 

        

        
        
          

          
        Platební metody

        
        
        	
		
        

          

       
 
		
       
       
       


       
  




  

  
  


      

    
  
  

  
  
    
    
  

  

    	 	
		Úvodní strana
		
	
		Prezentace
		
	
		Obchodní podmínky
		
	
		Způsoby platby 
		
	
		Slevy
		
	
		Kontakt
		


   

        
        SOH.cz 
	
				Svět Očima Hudby
				        


  
    
      
        
        
        Hledej: 
      

    
  
  

  
  


  
    

        	

    

    
      
          Copyright © 2016 www.soh.cz SOH DMX512 USB Interface, Všechna práva vyhrazena 
Ing. Jaroslav Nušl, Antala Staška 242/14, 140 00 Praha 4, IČ: 69045437, DIČ: CZ8010220383

     
    






        
    	mapa stránek | 
		tisk | 
        email

    	
      
    

    

    
  

  
  


